
5740დასასწრებ პირთა 
რაოდენობა

დამსწრე პირთა 
რაოდენობა

დასწრების 
კოეფიციენტი

32%

61% 39%

1120 708

საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრთა დამატებითი ეტაპის ტრენინგებზე დასწრების სტატისტიკა
ტრენინგი იმ საუბნო საარჩევნო კომისიების წევრებისთვის (ვინც ვერ დაესწრო განვლილი ეტაპის ტრენინგებს) სადაც კენჭისყრა 

ელექტრონული საშუალებების გამოყენების გარეშე ტარდება
სამიზნე აუდიტორია: საუბნო საარჩევნო კომისიების ხელმძღვანელი პირები და კომისიის წევრები

მომზადებულია ტრენინგის მიმდინარეობისას არსებული მონაცემების გათვალისწინებით

2024 წლის 26 ოქტომბრის საქართველოს პარლამენტის არჩევნები

დასწრების სტატისტიკა გენდერულ ჭრილში

დასასწრებ პირთა რაოდენობა დამსწრეთა რაოდენობა დასწრების კოეფიციენტი

დასწრების სტატისტიკა 
კომისიის წევრების ამრჩევი/დამნიშნავი სუბიექტის მიხედვით

581

231

349

554

515

558

316

680

596

903

102

105

102

96

102

93

116

52

97

650

18%

45%

29%

17%

20%

17%

37%

8%

16%

72%

ძლიერი საქართველო-ლელო, ხალხისთვის,თავისუფლებისთვის!

ქართული ოცნება - დემოკრატიული საქართველო

საქართველოს ევროპელი დემოკრატები

კი ევროპას-სტრატეგია აღმაშენებელი

ერთიანობა-ნაციონალური მოძრაობა

ევროპული საქართველო-მოძრაობა თავისუფლებისთვის

ევროპელი სოციალისტები

ახალი პოლიტიკური ცენტრი გირჩი

ალეკო ელისაშვილი-მოქალაქეები

ოლქი (კომისიის წევრები, ხელმძღვანელი პირების გარდა)

დასასწრებ პირთა რაოდენობა დამსწრეთა რაოდენობა დასწრების კოეფიციენტი

170

166

121

115

104

94

68%

63%

78%

კომისიის მდივანი

კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე

კომისიის თავმჯდომარე

დასწრების სტატისტიკა 
ხელმძღვანელი პირების მიხედვით


